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_Enda: Mbi kérkesén pér kalibrimin e Sistemit Radaré + ANPR.

INE pérgjigie t& shkresés Suaj me nr.1120 prot, daté 29.01.2025 “Kérkesé pér kalibrimin e
'_.istemit Radaré + ANPR”, protokolluar ng& Drejtoring e Pérgjithshme t& Metrologjisé (DPM) me
Eu 425 prot, daté 12.02.2025, Ju b&jmé me dije si mé poshté,

ﬁjrejtnﬁa ¢ Pérgjithshme e Metrologjisé (DPM), pér arsve 18 pamund@sisé teknike, nuk kryen
shérbimin ¢ kalibrimit dhe verifikimit t& instrumenteve matése, radar® (sistemit + ANPR, té
ﬁlum né automjet).
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Duke Ju falenderuar p#r bashk&punimin,
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